別記様式（第4条関係）
椎葉村多目的運動広場使用許可申請書
年　　月　　日
椎葉村長　　　　　　殿
申請者　住所
氏名　　　　　　　　印
下記のとおり使用許可を申請します。
	使用の目的

	使用日時
	　　　　 　年　　 　月　 　　日
	時　　　分から
時　　　分まで

	使用の区分
	1　運動広場　　　2　機能訓練室

	使用予定人員

	使用料
	1　運動広場
	円
	2　機能訓練室
	円

	計 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

椎葉村多目的運動広場使用許可書
年　　月　　日
　　　　　　　　殿
椎葉村長
椎葉村多目的運動広場の使用について次のとおり許可します。
	使用の目的

	使用日時
	　　 　　　年　 　　月　　 　日
	時　　　分から
時　　　分まで

	使用の区分
	1　運動広場　　　2　機能訓練室

	使用の条件

	使用料
	円